关于宁河区2017年度区级
专利试点企业的公示
按照《关于组织申报2017年专利试点的通知》和《天津市知识产权局关于组织申报2017年区级专利试点备案的通知》要求，经申报单位在天津市企事业单位知识产权管理服务平台网上申报、在线初审、提交纸质申报材料、签订任务合同书、审查结项材料等程序，区科委主任办公会审核确认天津炬坤金属科技有限公司等8家单位为2017年宁河区区级专利试点单位，现予以公示。
任何单位和个人对公布的单位持有异议的，应当在公布之日起7日内向宁河区科委知识产权管理科（地址：芦台镇震新路24号，电话：69115882） 以书面形式提出并表明真实身份。单位提出的，应当在书面材料上加盖本单位公章并写明有效联系电话和联系人；个人提出的，应当在书面材料上签署真实姓名和有效联系电话，我委将按规定予以严格保密。为保证异议处理客观、公平、公正，保护主要完成单位、主要完成人的合法权益，凡匿名异议不予受理。
我委对专利试点工作高度重视，工作流程严格按照有关规定和程序进行。我委真诚地接受全社会的监督，并坚决反对任何借此谋取不正当利益的行为。
宁河区科学技术委员会
2018年2月2日
宁河区2017年度区级专利试点企业名单
	序号
	单位名称

	1
	天津炬坤金属科技有限公司

	2
	天津天机恒泰机械设备有限公司

	3
	天津市恒悦化工有限公司

	4
	天津市玉祥牧业有限公司

	5
	天津市泰元饲料有限公司

	6
	力恒生态（天津）饮用水制造有限公司

	7
	天津泽宇农产品种植有限公司

	8
	天津市金大华金属制品有限公司